
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 38 

«КОЛОКОЛЬЧИК» Г.СВЕТЛОГРАД 

 

ПРИКАЗ 

 

20.08.2024 г.                                      г. Светлоград                                    № 50 

 

Об утверждении стоимости обучения в год и стоимости 1 занятия в платных 

кружках по оказанию общеобразовательных услуг по программам 

дополнительного образования на 2024-2025 учебный год в МБДОУ ДС № 38 

«Колокольчик» г.Светлоград 

 

В связи с организацией в МБДОУ ДС № 38 «Колокольчик» 

г.Светлоград  платных общеобразовательных услуг в 2024- 2025 учебном 

году в соответствии с Положением МБДОУ ДС № 38 «Колокольчик» 

г.Светлоград «Об организации и порядке предоставления платных 

образовательных услуг в МБДОУ ДС № 38 «Колокольчик» г.Светлоград» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.Утвердить стоимость обучения в год и стоимость 1 занятия в платных 

кружках по оказанию общеобразовательных услуг по программам 

дополнительного образования на 2024-2025 учебный год в МБДОУ ДС № 38 

«Колокольчик» г.Светлоград  (Приложение №1). 

 

2.Воспитателям групп довести до сведения родителей (законных 

представителей) информацию о стоимости обучения в год и стоимости 1 

занятия  в кружках по оказанию общеобразовательных услуг по программам 

дополнительного образования на 2024-2025 учебный год в МБДОУ ДС № 38 

«Колокольчик» г.Светлоград.  

 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ ДС № 38 

«Колокольчик» г. Светлоград                                    Е.Ю. Черноволенко 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу № 50 от 12.08.2024г. 

 

 

Стоимость занятий  

занятия  в кружках по оказанию общеобразовательных услуг по программам 

дополнительного образования на 2024-2025 учебный год в МБДОУ ДС № 38 

«Колокольчик» г.Светлоград 

 

№ Наименование дополнительных 

платных общеобразовательных 

услуг 

Стоимость 

одного 

занятия 

Стоимость 

обучения в год 

1. Кружок «Развивайка» 4-5 лет 

(группа «Чебурашка») 

150 руб. 5 400 рублей 

2. Кружок «Развивайка» 4-5 лет 

(группа «Звездочка») 

150 руб. 5 400 рублей 

3. Кружок «АБВГДейка» 6-7 лет 

(группа «Красная шапочка») 

87,5 руб. 6 300 рублей 

4. Кружок «АБВГДейка» 6-7 лет 

(группа «Дюймовочка») 

87,5 руб. 6 300 рублей 

5. Кружок «АБВГДейка» 6-7 лет 

(группа «Алый парус») 

87,5 руб. 6 300 рублей 

6. Кружок «АБВГДейка» 6-7 лет 

(группа «Буратино») 

87,5 руб. 6 300 рублей 

7. Кружок «Говорушки» (группа 

«Бусинка»)  3-4 года  

87,5 руб. 6 300 рублей 

8. Кружок «Говорушки» 3-4 года 

(группа «Колобок») 

87,5 руб. 6 300 рублей 

9. Кружок «АБВГДейка» 6-7лет 

(группа «Сказка») 

87,5 руб. 6 300 рублей 

10. Кружок «Мелодия» 5-7 лет 

(группы «Красная шапочка», 

«Дюймовочка» 

150 руб. 5 400 рублей 

11. 

 

Кружок «Игровая ритмика» 5-7 

лет (группы «Дюймовочка»,  

«Алый парус», «Красная 

шапочка») 

150 руб. 5 400 рублей 

 

 

 
 


		2024-09-05T16:07:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 38 "КОЛОКОЛЬЧИК" Г.СВЕТЛОГРАД




